
MAJ 429/2021 IJa 

 1 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy  

o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě na pozemku  

a  

Smlouva  

o poskytnutí příspěvku na realizaci investiční akce 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

          Strana oprávněná a poskytovatel: 

Nikos Valášek 

nar.

 Vojkovice 

a 

Strana zavázaná a příjemce: 

 Město Uničov 

sídlem Masarykovo nám. 1, 783 91  Uničov 

 IČ: 00 29 96 34, DIČ: CZ00299634 

 zastoupené místostarostou Bc. Stanislavem Axmanem 

č. účtu: 407000127/6800 

  

 

II. 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy  

o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě na pozemku 

Předmět smlouvy 

1. Zavázaná strana je vlastníkem pozemků parc. č. 1703/5 – ostatní plocha, ostatní komunikace a 

parc. č. 1703/9 – ostatní plocha, ostatní komunikace v katastrálním území Uničov a obci 

Uničov, které jsou je zapsány na LV č. 10001 v katastru nemovitostí, vedeném na 

Katastrálním úřadě pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, pro obec Uničov. 

2. Strana oprávněná připravuje realizaci stavby ,,Novostavba bytového domu, parc. č. 1703/39, 

k. ú. Uničov“, při jejíž realizaci dojde k dotčení pozemků uvedených v čl. II. odst. 1 této 

smlouvy. Trasa vedení přípojek inženýrských sítí je patrna z výkresu situace, který tvoří 

Přílohu č. 1 této smlouvy. 

3. Po provedení stavby je nutno zřídit služebnost inženýrské sítě na uvedených pozemcích 

s následným zápisem vkladu věcného břemene do  katastru nemovitostí.  

4. Obě smluvní strany se zavazují, že do 12 měsíců od dokončení stavby ,, Novostavba bytového 

domu, parc. č. 1703/39, k. ú. Uničov“ spolu uzavřou smlouvu o zřízení věcného břemene na 

uvedených pozemcích. 

5. Služebnost inženýrské sítě bude spočívat ve strpění umístění vodovodního a kanalizačního 

zařízení na pozemcích ve vlastnictví zavázaného v rozsahu upřesněném geometrickým 

plánem a v právu vstupu a vjezdu oprávněné strany na předmětný pozemek v souvislosti  

s provozem, opravami, údržbou, změnami nebo odstraněním stavby. 

6. Služebnost inženýrské sítě bude zřízena na dobu časově neomezenou a za jednorázovou 

úhradu za omezení užívání nemovitostí při umístění stavby. Výše úhrady bude vypočtena  

v souladu s „Postupem při zřizování věcných břemen (služebností inženýrských sítí)  

na pozemcích ve vlastnictví Města Uničova“, schváleným dne 12. 6. 2018 Radou města 

Uničova usnesením č. UR03/86/2018, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. Tuto úhradu 

zaplatí oprávněná strana nejpozději ke dni podpisu smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě na účet strany zavázané u České spořitelny, a. s., č. ú. 1801691379/0800. 



MAJ 429/2021 IJa 

 2 

 

 

III. 

Smlouva o právu provést stavbu 

1. Strana  zavázaná  uděluje  straně  oprávněné  ve  smyslu   příslušných   ustanovení  stavebního 

zákona právo provést stavbu ,,Novostavba bytového domu, parc. č. 1703/39, k. ú. Uničov“ na 

pozemcích parc. č. 1703/5 a parc. č. 1703/9 v katastrálním území a v obci Uničov, během níž 

bude realizována výstavba vodovodní přípojky, přípojky kanalizace, chodníku, stanoviště pro 

tříděný odpad, zřízení parkovacích stání a k úpravě místní komunikace.  

 

2. Strana oprávněná se zavazuje při výkonu svých shora uvedených oprávnění co nejvíce šetřit 

práva strany zavázané a předcházet škodám na jejím majetku. Stavbu je povinna řádně 

ohraničit, označit a zabezpečit proti škodám na zdraví či majetku třetích osob. Strana 

oprávněná se zavazuje po skončení prací uvést pozemky do původního stavu a uhradit straně 

zavázané škody, prokazatelně vzniklé její činností. 

3. Při stavebních činnostech je nutno používat pouze nezbytnou část dotčeného pozemku  

a udržovat pořádek a čistotu na přilehlých prostranstvích a komunikacích, které budou touto 

stavbou dotčeny.  

4. Dojde-li při akci k úpravě provozu na komunikacích, je nutno před zahájením prací požádat 

příslušný silniční správní úřad (Městský úřad Uničov, odbor dopravy a silničního 

hospodářství) o vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikací, o přechodné 

úpravě provozu a související povolení a rozhodnutí.  

5. Před započetím užívání pozemků ve vlastnictví města Uničova pro výkopové práce, umístění 

stavebního zařízení, skládky stavebních a jiných materiálů, je nutno uzavřít  smlouvu o 

užívání veřejného prostranství  a uhradit stanovený  místní poplatek, smluvní nájem, náhrady a 

kauce. Uzavíráním smluv je pověřen p. Kamil Dolák, MěÚ Uničov, odbor dopravy a 

silničního hospodářství nebo pí Simona Kariková, odbor životního prostředí (pouze užívání 

pozemků pro umístění stavebního zařízení, skládky stavebních a jiných materiálů mimo 

komunikace). 

6. Stavba nesmí omezit dopravní obslužnost (zejména vjezd vozidel hromadné dopravy, vozidel 

IZS, svoz komunálního odpadu). Případné úpravy provozu vozidel hromadné dopravy je nutno 

projednat s dotčeným dopravcem. 

7. Při všech svých činnostech je strana oprávněná povinna se zdržet všeho, co by nad míru 

přiměřenou poměrům bezdůvodně obtěžovalo ostatní uživatele nebo porušovalo obecně 

závazné vyhlášky města. 

8. Jakékoliv znečištění a případné poškození komunikací, způsobených touto akcí musí být 

původcem neprodleně na jeho vlastní náklady odstraněno a opraveno. 

9. V případě zásahu do komunikace provedené z dlažby, žulových kostek, apod., je nutno po 

uložení vedení do 3 dnů komunikaci alespoň provizorně upravit do stavu umožňujícího běžné 

užití a do 10 - ti dnů uvést do původního stavu.  

Obnova povrchu komunikace bude provedena v tomto  rozsahu:  

a) V případě podélné výkopové rýhy bude provedena obnova komunikace v celé její šíři, 

b) V případě příčné výkopové rýhy se provede obnova komunikace min. 100 cm na každou 

stranu od hrany výkopové rýhy.  

Dlažba, obruba, případně obdobný materiál vykazující jakékoliv poškození bude nahrazen 

novým originálním materiálem.  

Podkladní vrstvy komunikace budou navrženy dle platných právních předpisů, zejména 

v souladu s ČSN EN 13242+A1 a odsouhlaseny správcem komunikace. Podloží komunikace 

bude zhutněno na únosnost Edef2 = 40 MPa. Zásypy spár budou provedeny v případě dlažby 



MAJ 429/2021 IJa 

 3 

křemičitým pískem, a v případě žulových kostek štěrkodrtí.  

 

10. V případě zásahu do komunikace s živičným povrchem bude provedena její obnova v tomto 

rozsahu: 

a) V případě podélné výkopové rýhy bude provedena obnova povrchu nejméně v rozsahu 

jednoho jízdního pruhu této komunikace. V tomto případě, ale musí být výkopová rýha 

provedena pouze v jednom jízdním pruhu a současně nesmí být hrana výkopové rýhy 

méně než 50 cm od středu komunikace. Pokud se výkopová rýha, respektive její hrana, 

nachází méně než 50 cm od středu vozovky, bude provedena obnova celé šíře 

komunikace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

b) V případě příčné výkopové rýhy bude provedena obnova povrchu komunikace tzv. 

zámkem, a to nejméně v šířce 50 cm na každou stranu od hrany výkopové rýhy.    

c) V případě šikmé výkopové rýhy bude provedena obnova povrchu komunikace nejméně 

v rozsahu stanoveném pro kombinaci podélné a příčné výkopové rýhy.  

Podkladní vrstvy komunikace budou navrženy dle platných právních předpisů, zejména 

v souladu s ČSN EN 13242+A1 a odsouhlaseny správcem komunikace. Podloží komunikace 

bude zhutněno na únosnost Edef2 = 60 MPa. Nový živičný kryt bude v místě tzv. zámku min. 

v tl. 6 cm a v místě výkopové rýhy min. v tl. 12 cm. 

11. V případě provádění výkopových rýh, výkopových jam nebo obdobné činnosti ve veřejné 

zeleni a zemědělské půdě, bude užívána pouze nezbytná část pozemku a bude nepřetržitě 

udržován pořádek a čistota na přilehlých komunikacích a prostranstvích, které budou dotčeny. 

Povinností uživatele po provedení prací je uvést pozemek do původního stavu, kdy budou:  

- provedeny hrubé i jemné terénní úpravy (povrchová vrstva bude bez kamenů)  

- povrchová vrstva min. 10 cm bude tvořena kvalitní zeminou a bude oseta kvalitní 

parkovou travní směsí, která musí být řádně zapravena do povrchu a zaválena.  

12. Realizací akce zůstanou zachovány stávající odtokové poměry komunikací nebo dojde k jejich 

zlepšení.  

13. Dojde-li při akci k zásahu do veřejného osvětlení, je stavebník povinen si před stavbou zajistit 

potřebná vyjádření správce sítě (ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., p. Juračka, mob.  606 769 

652). 

14. Veškeré stavební práce musejí být prováděny v souladu s ČSN 83 9061, o ochraně stromů, 

porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození žádné z částí 

stávajících keřů a stromů (tzn., nesmí dojít k poškození kořenové ani nadzemní části 

stávajících dřevin). Výkopy v kořenovém prostoru dřevin musejí být prováděny v souladu  

s částí 4. 10 výše uvedené normy, a to ručně tak, aby nedošlo k poškození kořenového 

systému dřevin. Případné poškozené kořeny musejí být do konce pracovní směny rovně 

seříznuty a plocha řezu ošetřena stromovým balzámem. 

15. Před zahájením realizace stavby je nutno zajistit vyjádření správce veřejné dešťové kanalizace 

(Městský úřad Uničov, odbor životního prostředí, ing. Ondřej Škarda) a dodržet podmínky 

stanovené pro realizaci stavby tímto správcem. 

16. Oprávněná strana je povinna oznámit straně zavázané termín realizace stavby. 

17. Stavba bude zrealizována do 24-ti měsíců ode dne podpisu této smlouvy. 

18. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vlastnického práva strany oprávněné ke 

komunikaci, její části, k chodníku, ke zpevněným plochám či k veřejnému osvětlení 

zhotovením v souvislosti s realizací stavby ,,Novostavba bytového domu, parc. č. 1703/39, k. 



MAJ 429/2021 IJa 

 4 

ú. Uničov“ na parcelách parc. č. 1703/5 a parc. č. 1703/9 v katastrálním území a v obci Uničov 

neprodleně po vydání kolaudačního souhlasu na uvedené stavební objekty bude bezúplatný 

převod těchto objektů do vlastnictví strany zavázané a příjemce předložen k projednání 

příslušným orgánům města. Podmínkou převzetí uvedených staveb městem je splnění 

požadavků na jejich výstavbu udělenou jejich budoucími provozovateli a správci (zejména 

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. u veřejného osvětlení, odbor dopravy a silničního hospodářství 

MěÚ Uničov u komunikace a chodníku, odbor životního prostředí MěÚ Uničov u zpevněné 

plochy pro tříděný odpad). 

 

IV. 

Návrh a podpis smlouvy 

1. Po dokončení stavby strana oprávněná bez zbytečného prodlení zpracuje a předloží straně 

zavázané návrh smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě tak, aby mohla být ve lhůtě 

sjednané v čl. II odst. 4 uzavřena smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě, nedohodnou-li 

se smluvní strany jinak. Návrh smlouvy musí být v souladu s občanským zákoníkem a touto 

smlouvou. Ve smlouvě budou určeny podstatné náležitosti služebnosti inženýrské sítě. Její 

součástí bude geometrický plán, který strana oprávněná vypracuje na vlastní náklady, 

s vyznačeným rozsahem služebnosti inženýrské sítě. Před podpisem smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě oprávněná strana doloží doklad o zaplacení ceny služebnosti 

inženýrské sítě dle článku II. odst. 6.  

2. Strana zavázaná má právo vyjádřit připomínky k návrhu smlouvy o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě a požadovat zapracování oprávněných připomínek do smlouvy.  

3. Strana zavázaná se zavazuje smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejíž obsah bude 

v intencích uzavřené smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě na pozemku, podepsat bez zbytečného odkladu. 

4. Poplatek za návrh na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí uhradí strana oprávněná 

a současně ponese ostatní náklady s tím spojené. 

 

V. 

Smlouva  

o poskytnutí příspěvku na realizaci investiční akce 

1. Účelem poskytnutí příspěvku je úhrada ½ nákladů, nejvýše však dva milióny Kč, plánované 

akce příjemce „Úprava komunikace na parc. č. 1703/5, 657/26, 657/27, 657/29 v k. ú. Uničov“ 

k umožnění jejího obousměrného provozu. V případě odlišného názvu akce se podle této 

smlouvy postupuje, je-li investičním záměrem města splněn účel stavby, tj. umožnění 

obousměrného provozu dopravními prostředky po komunikaci spojující ul. Gen. Svobody s ul. 

J. z Poděbrad na uvedených pozemcích. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci investiční příspěvek (dále jen „příspěvek“) ve 

výši jedné poloviny nákladů, nejvýše však dva milióny Kč, na výstavbu stavebních objektů, 

jejichž výše bude známá dle výsledku zadávacího řízení této veřejné zakázky, na základě 

něhož bude vybrán zhotovitel této akce. 

3. Pro účely této smlouvy se investičním příspěvkem rozumí příspěvek, který musí být použit na 

úhradu výdajů spojených s pořízením hmotného majetku dle § 26 odst. 2 zákona č. 586/1992 

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „cit. zákona“), výdajů spojených 

s pořízením nehmotného majetku dle § 32a odst. 1 a 2 cit. zákona nebo výdajů spojených 

s technickým zhodnocením, rekonstrukcí a modernizací ve smyslu § 33 cit. zákona. Tím není 

dotčena povinnost příjemce použít příspěvek v souladu s účelem stanoveným v odst. 1. této 

smlouvy a dále uvedenými podmínkami pro použití příspěvku.  

4. Příspěvek bude poskytnut převodem na bankovní účet příjemce do 30 dnů od doručení výzvy 



MAJ 429/2021 IJa 

 5 

příjemce poskytovateli, kterou může příjemce odeslat poskytovateli nejdříve: 

a) po uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem akce uvedené v odst. 1 tohoto článku po 

skončení zadávacího řízení a 

b) po nabytí právní moci stavebního povolení na stavbu ,,Novostavba bytového domu, parc. č. 

1703/39, k. ú. Uničov“.  

5. Dnem poskytnutí příspěvku je den připsání finančních prostředků na účet příjemce.  

6. Neposkytne-li poskytovatel příjemci příspěvek v souladu s čl. V. odst. 4. této smlouvy v 

termínu uvedeném ve výzvě příjemce, je poskytovatel vedle náhrady celé vzniklé škody 

povinen zaplatit příjemci smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové výše příspěvku za každý 

den prodlení. 

7. Příjemce se zavazuje použít příspěvek výlučně v souladu s účelem poskytnutí příspěvku dle 

odst. 1. tohoto článku a v souladu s podmínkami stanovenými v této smlouvě. Příspěvek musí 

být použit hospodárně.  

8. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provedení kontroly dodržení účelu a podmínek 

použití poskytnutého příspěvku. Při této kontrole je příjemce povinen vyvíjet veškerou 

poskytovatelem požadovanou součinnost. 

9. Příjemce je povinen nejpozději do 12 měsíců od kolaudace stavby „Úprava komunikace na 

parc. č. 1703/5, 657/26, 657/27, 657/29 v k. ú. Uničov“ předložit poskytovateli vyúčtování 

poskytnutého příspěvku. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že se 

prokáže, že údaje sdělené poskytovateli příjemcem jsou zkreslené nebo nepravdivé.  

10. Poskytovatel má právo kontroly provádění díla, na který poskytnul příspěvek. Příjemce má 

povinnost přizvat poskytovatele na kontrolní dny, požádá-li poskytovatel o to písemně nebo 

prostřednictvím datové schránky. 

11. Budou-li po skončení stavby „Úprava komunikace na parc. č. 1703/5, 657/26, 657/27, 657/29 

v k. ú. Uničov“ vynaložené náklady na účel uvedený v odst. 1 tohoto článku nižší než výše 

příspěvku stanovená ve výzvě příjemce, příspěvek se o tuto úsporu sníží. V případě, že 

příspěvek nebyl použit v celé výši dle této smlouvy, je příjemce povinen vrátit nevyčerpanou 

část příspěvku na účet poskytovatele nejpozději do 15 dnů ode dne předložení vyúčtování 

poskytovateli dle odst. 8. tohoto článku. 

12. V případě, že příjemce použije příspěvek nebo jeho část na jiný účel než účel sjednaný touto 

smlouvou v odst. 1. tohoto článku, je povinen vrátit tento příspěvek ve výši neoprávněně 

použitých prostředků z příspěvku, a to nejpozději do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy 

poskytovatele k takovému vrácení.  

13. V případě, že příjemce nedokončí stavbu stavby „Úprava komunikace na parc. č. 1703/5, 

657/26, 657/27, 657/29 v k. ú. Uničov“ nejpozději do 31. 12. 2023, práva a povinnosti 

smluvních stran dle článku V. této smlouvy zanikají a smluvní strany jsou si do 31. 1. 2024 

povinny vrátit plnění, které si dle tohoto článku vzájemně poskytly. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2.  Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Uničova č.j. UR23/71/2021 ze dne 

7. 12. 2021. 



MAJ 429/2021 IJa 

 6 

3. Podpisem této smlouvy strana oprávněná a poskytovatel jako subjekt údajů, je-li fyzickou 

osobou, potvrzuje, že strana zavázaná a příjemce jako správce údajů splnil vůči subjektu údajů 

informační povinnost o zpracovávání osobních údajů v interním informačním systému správce 

údajů pouze k účelu danému touto smlouvou. Strana oprávněná jako subjekt údajů rovněž 

prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých 

osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Strana zavázaná se vůči straně oprávněné 

zavazuje při správě osobních údajů využívat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu a 

v souladu s právním řádem ČR. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve 

smyslu ustanovení § 504 ObčZ a souhlasí se zveřejněním jejího textu v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouva nabývá 

platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ustanovení § 6 

zákona č. 340/2015 Sb. dnem uveřejnění. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí strana 

zavázaná a příjemce.  

5. Po přečtení smlouvy obě smluvní strany souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že smlouva 

byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek, 

což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Uničově dne ................                          V ……………… dne ……..….                      

Strana zavázaná a příjemce:     Strana oprávněná a poskytovatel: 

         

 

 

………………………………     ……………………………… 

Město Uničov       Nikos Valášek 

zastoupené  místostarostou města     

Bc. Stanislavem Axmanem      

 

 

 

 

 

 

 

         

        



MAJ 429/2021 IJa 

 7 

Příloha č. 1 ke smlouvě č.j. MAJ 429/2021 

 

Postup 

při zřizování věcných břemen na pozemcích ve vlastnictví města Uničova 

 

I. Postup 

1. Žádost oprávněného (žadatele) doložená příslušnými přílohami bude projednána s jednotlivými 

odbory MěÚ, odborem majetkoprávním zpracována a předložena radě města ke schválení.  

1. Po schválení zřízení věcného břemene radou města bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě  

o zřízení věcného břemene. 

2. Smlouva o zřízení věcného břemene bude uzavřena na základě zpracovaného geometrického 

plánu předloženého oprávněným.  

3. Cena za zřízení věcného břemene bude uhrazena před uzavřením smlouvy o zřízení věcného 

břemene nebo před podáním návrhu na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí.  

4. Další výdaje spojené s uzavřením smlouvy budou uhrazeny oprávněným (žadatelem).  

 

 

II. Sazby úhrad za zřízení věcného břemene 

1.  Pro fyzické osoby nepodnikající a pro nemovitosti nesloužící k podnikání 

Výchozí cena                    500 Kč 

Navýšení výchozí ceny         50 Kč/bm trasy 

Umístění tělesa (např. pilíř, sloup, šachta, pojistková skříň apod.)        1.000 Kč/ks 

2.  Pro právnické osoby a fyzické osoby podnikající 

Výchozí cena                  1.000 Kč 

Navýšení výchozí ceny v zastavěném a v zastavitelném území 

- vodovod a kanalizace:       240 Kč/bm trasy 

- plynovod:         160 Kč/bm trasy 

- vedení NN, telekomunikace:       160 Kč/bm trasy 

Navýšení výchozí ceny mimo zastavitelné území obce      50 Kč/bm trasy 

Umístění tělesa (např. pilíř, sloup, šachta, pojistková skříň apod.)         2.000 Kč/ks 

3.  Služebnost cesty či stezky              10.000 Kč 

4.  Úhrada bude stanovena dle výše uvedeného postupu a v případě, že celková výše úhrady za 

zřízení věcného břemene nepřesáhne 1 000,- Kč, bude celková výše úhrady vždy činit 1 000,- Kč. 

5.   Nedojde-li k dohodě o výši úhrady za zřízení věcného břemene, bude úhrada stanovena podle 

zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, ve znění pozdějších předpisů. Výpočet úhrady 

podle zákona zajistí oprávněný.  



MAJ 429/2021 IJa 

 8 

6.  K úhradě za zřízení věcného břemene bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 

platným právním předpisem. 

 

III. Společná ustanovení 

1. K datu účinnosti se ruší Zásady Z/05/2009 - Postup při zřizování věcných břemen spočívajících 

v uložení podzemních a nadzemních vedení přes pozemky ve vlastnictví Města Uničova, který 

schválila Rada města Uničova usnesením č. UR6/66/2009 ze dne 30. 6. 2009.  

2.   Zásady Z/02/2018 nabývají účinnosti prvním dnem měsíce následujícího po schválení Radou 

města Uničova. 

 

Tento postup byl schválen Radou Města Uničova dne 12 .6. 2018 usnesením č.UR03/86/2018. 

 

 

 

 

 

 

 



MAJ 429/2021 IJa 

 9 

Příloha č. 2 ke smlouvě č.j. MAJ 429/2021 

 
 










